PREGÃO ELETRÔNICO N.º 10/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 10/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2977/2021
CONTRATO N.º 58/2022
ADITAMENTO 01

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES

O MUNICÍPIO DE CEDRAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 45.093.663/0001-36, com

sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, PAULO

RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG nº 8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no CPF sob nº

077.503.08-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, 395, Estância das Paineiras, Nova Cedral, Cedral/SP,

CEP 15.895-000, doravante denominado CONTRATANTE, e ALLMA MOTOR COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA.,

inscrita no CNPJ sob o n.º 25.240.778/0001-07, estabelecida na Avenida Presidente Castelo Branco, n.º 1631, Parque

Industrial Lagoinha, Ribeirão Preto/SP, CEP 14.095-000, neste ato representada por ALESSANDRO TONIELLO,

brasileiro, casado, empresário, portador do RG n.º 17201398 SSP/SP e inscrito no CPF sob o n.º 104.651.418-03,

residente e domiciliado à Avenida Adelmo Perdiza, 1231, Residencial Flórida, Ribeirão Preto/SP, CEP 14.026-390,

denominada CONTRATADA, acordam e ajustam firmar o presente Contrato, nos termos da Lei Federal 14.133/2021,

assim como pelas condições do Edital de PREGÃO PRESENCIAL n.º 09/2022- AQUISIÇÃO DE VAN PARA O

TRANSPORTE DE PACIENTES, DEACORDO COM EMENDA PARLAMENTAR ESTADUAL 2019.178.005-3,

decidem aditar o contrato, para prorrogar o prazo de entrega para 90 (noventa) dias, de 07/07/2022 a 07/10/2022,

mantendo-se no mais inalterado o pacto anteriormente estabelecido, nos termos do processo administrativo nº

2099/2022.

Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, com

único efeito, bem como 02 (duas) testemunhas abaixo identificadas.

Prefeitura Municipal de Cedral, 05 de julho de 2022; 92.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

__________________________________________________
MUNICÍPIO DE CEDRAL

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS

CONTRATANTE

___________________________________________________
ALLMA MOTOR COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA

ALESSANDRO TONIELLO
CONTRATADA

TESTEMUNHAS

1 - _________________________     2- ___________________________

Nome/CPF                                   Nome/CPF